
 
 

UCHWAŁA NR 74/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pajęczno na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 72 ust.1, art. 211, 212,214, 217,258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i 1907) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, 
poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 68/VIII/24 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 18 grudnia 2024r.w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Pajęczno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Zmienia się plan przychodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 71 256 446,37 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości - 58 933 077,56 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości - 12 323 368,81 zł. 

2. Wydatki ogółem – 79 416 446,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 55 742 858,68 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 23 673 587,69 zł. 

§ 3. Planowany deficyt w kwocie 8 160 000,00 zł, zostanie pokryty przychodami z nadwyżki z lat 
ubiegłych oraz emisji obligacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5397



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przwodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Dębowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5397



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

801 0,00 2 555 708,81

0,00 2 555 708,81

80195 0,00 2 555 708,81

0,00 2 555 708,81

0,00 2 172 352,49

0,00 383 356,32

razem: 0,00 2 555 708,81

383 356,32

12 323 368,81

2 555 708,81

2 172 352,49

2 555 708,81

2 555 708,81

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

9 767 660,00

6259

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00 2 555 708,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 000,00 208 000,00

bieżące

§

bieżące

54 477 949,56 54 477 949,56

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Plan dochodów

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 74/IX/25
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 14 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5397



0,00 2 555 708,81

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 555 708,81

0,00 2 555 708,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

331 000,00 2 886 708,81

Ogółem: 68 700 737,56 71 256 446,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 4 455 128,00 4 455 128,00

bieżące

4 5 8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2 678 708,81

3

Zlecone

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 000,00

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5397



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

9 420 820,59 463 000,00 463 000,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 957 820,59 8 957 820,59 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

12 440 820,59 463 000,00 463 000,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 977 820,59 11 977 820,59 0,00 0,00 0,00 

9 390 820,59 433 000,00 433 000,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 957 820,59 8 957 820,59 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

12 410 820,59 433 000,00 433 000,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 977 820,59 11 977 820,59 0,00 0,00 0,00 

455 000,00 55 000,00 55 000,00 3 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 345 000,00 55 000,00 55 000,00 3 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

149 000,00 49 000,00 49 000,00 3 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

439 000,00 49 000,00 49 000,00 3 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

306 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

906 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

28 166 315,90 28 166 315,90 27 442 428,90 23 461 925,90 3 980 503,00 521 000,00 202 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 555 708,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 708,81 2 555 708,81 2 555 708,81 0,00 0,00 

30 722 024,71 28 166 315,90 27 442 428,90 23 461 925,90 3 980 503,00 521 000,00 202 887,00 0,00 0,00 0,00 2 555 708,81 2 555 708,81 2 555 708,81 0,00 0,00 

85 000,00 85 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 555 708,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 708,81 2 555 708,81 2 555 708,81 0,00 0,00 

2 640 708,81 85 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 708,81 2 555 708,81 2 555 708,81 0,00 0,00 

9 287 067,52 6 164 462,35 6 084 462,35 173 400,00 5 911 062,35 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 122 605,17 3 122 605,17 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

9 387 067,52 6 164 462,35 6 084 462,35 173 400,00 5 911 062,35 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 222 605,17 3 222 605,17 0,00 0,00 0,00 

4 088 471,76 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 471,76 2 553 471,76 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 188 471,76 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 653 471,76 2 653 471,76 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

PlanNazwa

4

900

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

60016

710

71004

71012

801

80195

90015

Dział Rozdział

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 74/IX/25
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 14 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5397



595 795,76 286 662,35 206 662,35 0,00 206 662,35 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 133,41 309 133,41 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

595 795,76 286 662,35 206 662,35 0,00 206 662,35 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 133,41 309 133,41 0,00 0,00 0,00 

4 392 859,47 678 780,00 552 780,00 352 180,00 200 600,00 125 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 714 079,47 3 714 079,47 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 542 859,47 678 780,00 552 780,00 352 180,00 200 600,00 125 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 864 079,47 3 864 079,47 0,00 0,00 0,00 

4 267 859,47 553 780,00 552 780,00 352 180,00 200 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 714 079,47 3 714 079,47 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 417 859,47 553 780,00 552 780,00 352 180,00 200 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 864 079,47 3 864 079,47 0,00 0,00 0,00 

68 245 609,56  51 287 730,68  46 790 529,68  32 617 378,00  14 173 151,68  2 070 000,00  1 503 201,00  224 000,00  0,00  700 000,00  16 957 878,88  16 957 878,88  131 000,00  0,00  0,00 

-30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6 745 708,81  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 715 708,81  6 715 708,81  2 555 708,81  0,00  0,00 

74 961 318,37  51 287 730,68  46 790 529,68  32 617 378,00  14 173 151,68  2 070 000,00  1 503 201,00  224 000,00  0,00  700 000,00  23 673 587,69  23 673 587,69  2 686 708,81  0,00  0,00 

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 455 128,00  4 455 128,00  1 290 471,00  787 477,00  502 994,00  0,00  3 164 657,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4 455 128,00  4 455 128,00  1 290 471,00  787 477,00  502 994,00  0,00  3 164 657,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

926

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z tego:

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

z tego:

92601

90095 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Obiekty sportowe

Zlecone

Wydatki razem:

po zmianach

Dział Rozdział Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan
zakup i objęcie akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5397



Dział Rozdzia Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 8 957 820,59 3 020 000,00

60016 8 957 820,59 3 020 000,00

6050 3 257 820,59 3 020 000,00

17 079,59 0,00

27 060,00 0,00

1 530 000,00 2 750 000,00

0,00 270 000,00

350 000,00 0,00

1 333 681,00 0,00

6370 5 700 000,00 0,00

5 700 000,00 0,00

710 400 000,00 840 000,00

71004 100 000,00 240 000,00

6050 100 000,00 240 000,00

100 000,00 50 000,00

0,00 240 000,00

71012 300 000,00 600 000,00

6050 300 000,00 600 000,00

Plan zadań majątkowych na 2025 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 11 977 820,59

11 977 820,59

6 277 820,59

17 079,59

27 060,00

4 280 000,00

270 000,00

Drogi publiczne gminne

Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych na Osiedlu Matusowiec w Pajęcznie nr
109464E ul.Tuwima, nr 109435E uL.Piłsudskiego , nr 109423E ul.Leszka
Czarnego 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Utwardzenie drogi Stare Gajęcice - Patrzyków Pasieki

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dylów A

Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Pajęczno - edycja trzecia wkład
własny

Remont drogi w miejscowości Niwiska Górne

Remont ul. Długiej

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Pajęczno - edycja trzecia Polski Ład

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów
terenu Gminy Pajęczno

Opracowanie Planu Ogólnego

350 000,00

340 000,00

1 333 681,00

5 700 000,00

5 700 000,00

1 240 000,00

340 000,00

160 000,00

240 000,00

900 000,00

900 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 74/IX/25
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 14 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5397



300 000,00 600 000,00

750 231 000,00 0,00

75023 231 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 102 000,00 0,00

102 000,00 0,00

6059 29 000,00 0,00

29 000,00 0,00

754 123 854,65 0,00

75412 123 854,65 0,00

6050 123 854,65 0,00

25 559,46 0,00

27 791,48 0,00

15 000,00 0,00

15 503,71 0,00

40 000,00 0,00

801 0,00 2 555 708,81

80195 0,00 2 555 708,81

6057 0,00 2 172 352,49

0,00 2 172 352,49

6059 0,00 383 356,32

0,00 383 356,32

900 3 122 605,17 100 000,00

90001 260 000,00 0,00

6050 260 000,00 0,00

260 000,00 0,00

90015 2 553 471,76 100 000,00

900 000,00

231 000,00

231 000,00

Dokumentacja  przyszłościowa 

Remont pomieszczeń w budynku Urzędu Miejskiego w Pajęcznie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd dla Urzędu Miejskiego oraz MGOPS

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd dla Urzędu Miejskiego oraz MGOPS

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Modernizacja budynku OSP i zakup wyposażenia Dylów Rządowy

100 000,00

102 000,00

100 000,00

102 000,00

29 000,00

29 000,00

123 854,65

123 854,65

123 854,65

25 559,46

27 791,48

15 000,00

15 503,71

40 000,00

2 555 708,81

F.S.Modernizacja budynku OSP wraz z otoczeniem Nowe Gajęcice

F.S.Modernizacja pomieszczeń w budynku OSP Patrzyków

F.S.Modernizacja remizy OSP Niwiska Dolne

Zakup garażu dla OSP Makowiska

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

II etap Budowy bazy edukacyjno-rekreacyjnej na terenie Parku 1000 - lecia -
dofinansowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

II etap Budowy bazy edukacyjno-rekreacyjnej na terenie Parku 1000 - lecia -
wkład własny

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Makowiska ul. Polna i w Pajęcznie ul.
Leśna 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

2 555 708,81

2 172 352,49

2 172 352,49

383 356,32

383 356,32

3 222 605,17

260 000,00

260 000,00

260 000,00

2 653 471,76

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5397



6050 572 911,76 100 000,00

12 911,76 0,00

60 000,00 0,00

500 000,00 100 000,00

6370 1 980 560,00 0,00

1 980 560,00 0,00

90095 309 133,41 0,00

6050 274 133,41 0,00

10 050,00 0,00

14 051,71 0,00

23 000,00 0,00

16 031,70 0,00

11 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 35 000,00 0,00

20 000,00 0,00

15 000,00 0,00

921 408 519,00 0,00

92109 68 519,00 0,00

6050 68 519,00 0,00

20 399,62 0,00

18 815,65 0,00

14 303,73 0,00

15 000,00 0,00

92120 340 000,00 0,00

6570 340 000,00 0,00

672 911,76

12 911,76

60 000,00

600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Modernizacja oświetlenia Tuszyn

Zmodernizowanie nieenergoszczędnych opraw drogowych i parkowych w Gminie
Pajęczno Polski Ład

Pozostała działalność

Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Pajęczno

Zmodernizowanie nieenergoszczędnych opraw drogowych i parkowych w Gminie
Pajęczno wkład własny

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Ogrodzenie placu zabaw Kurzna-Barany

F.S.Ogrodzenie placu zabaw Łężce 

F.S.Zagospodarowanie działki gminnej Makowiska

F.S.Zagospodarowanie działki gminnej Podładzin

F.S.Zakup i montaż oświetlenia na plac zabaw Siedlec

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Dylowie Rządowym

Place zabaw na terenie gminy Pajęczno

1 980 560,00

309 133,41

1 980 560,00

274 133,41

10 050,00

14 051,71

23 000,00

16 031,70

11 000,00

100 000,00

100 000,00

35 000,00

20 000,00

15 000,00

408 519,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Zakup altany ogrodowej Niwiska Górne

F.S.Zakup garażu blaszanego Dylów Szlachecki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Modernizacja świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia Janki

F.S.Modernizacja świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia Ładzin

F.S.Modernizacja świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia Wydrzynów

F.S.Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej Czerkiesy

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

68 519,00

68 519,00

20 399,62

18 815,65

14 303,73

15 000,00

340 000,00

340 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5397



50 000,00 0,00

290 000,00 0,00

926 3 714 079,47 150 000,00

92601 3 714 079,47 150 000,00

6050 1 614 979,47 150 000,00

14 079,47 0,00

1 350 900,00 150 000,00

250 000,00 0,00

6060 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6370 1 799 100,00 0,00

1 799 100,00 0,00

16 957 878,88 6 715 708,81

Modernizacja kompleksu sportowego Orlik przy Szkole Podstrawowej nr 1 w
Pajęcznie-wkład własny

Obiekty sportowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Zakup urządzeń do siłowni oraz sprzętu sportowego Siedlec

Modernizacja infrastruktury sportowej na Stadionie Miejskim w Pajęcznie wkład
własny

Razem

Zakup i montaż sprzętu do siłowni w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w
Pajęcznie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury sportowej na Stadionie Miejskim w Pajęcznie Polski
Ład

300 000,00

250 000,00

1 500 900,00

23 673 587,69

300 000,00

1 799 100,00

1 799 100,00

Dotacja celowa ochrona zabytków 

Remont zabytkowego ogrodzenia cmentarza  parafialnego ( etap pierwszy )
Parafia pw.WNMP w Pajęcznie 

Kultura fizyczna

50 000,00

290 000,00

3 864 079,47

3 864 079,47

1 764 979,47

14 079,47

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5397



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 9821

Rozchody ogółem: 1 000 000,00

1 000 000,00

2 4 160 000,00

1 4

Przychody ogółem: 9 160 000,00

1 5 000 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 74/IX/25
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 14 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5397


	UCHWAŁA NR 74/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-20T11:47:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




